
 
 

UCHWAŁA NR LXI/552/23 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Korczyna ze środków budżetu gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm) Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/32/11 Rady Gminy Korczyna z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie Regulaminu 
dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Korczyna ze środków budżetu gminy, 
zmienionej uchwałą Nr VI/47/11 Rady Gminy Korczyna z dnia 6 maja 2011 r. oraz uchwałą Nr LIX/524/23 
Rady Gminy Korczyna z dnia 5 września 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dofinansowanie udzielane jest na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na nieruchomości na 
której usytuowany jest budynek mieszkalny lub budynek mieszkalny w budowie posiadający instalację 
wodno – kanalizacyjną.”; 

2) § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Dofinansowanie udzielane jest jednorazowo i wynosi 70% kosztu zakupu urządzenia, 
nie więcej jednak niż 8 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6104


	UCHWAŁA NR LXI/552/23 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T14:07:32+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




